

## ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO PODER LEGISLATIVO



## AGENDA DO PRESIDENTE - MAIO 2024

DATA	ASSUNTO	OBSERVAÇÕES
02/05/2024 10h00	REUNIÃO  Com o MM. Juiz da 103° Zona Eleitoral, Dr. Eilson Santos da Silva Plenário da Câmara Municipal.	
03/05/2024 09h00	PLENÁRIO  Sessão Ordinária	
08/05/2024 09h00	PLENÁRIO  Sessão Ordinária	
15/05/2024 09h00	PLENÁRIO  Sessão Ordinária	
22/05/2024 09h00	PLENÁRIO  Sessão Ordinária	
29/05/2024 09h00	PLENÁRIO  Sessão Ordinária	

Câmara dos Vereadores do Município de Governador Edson Lobão, Estado do Maranhão CNPJ: 01.616.688/0001-00
Rua Urbano Rocha, s/n, Centro – CEP- 65.928-000